

**■ TOIMINNAN MIEHET.** Adria Party -viikonlopun aikana Vantaalla pidettiin Adria Caravan Club of Finlandin ensimmäinen kokous, jossa valittiin uusi puheenjohtaja ja hallitus. Yhdistys oli rekisteröity edellisenä päivänä ja lauantain kokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Hannu Kärkkäinen. Puheenjohtajuuden lisäksi pitkän linjan camperisti Kärkkäinen toimii Kiuruveden Iskelmäviikkojen karavaanarikummina.

– Iskelmäviikolla on pitkät perinteet ja se on Kiuruvedelle erittäin tärkeä tapahtuma. Kuutisen vuotta sitten tapahtuma oli lakkautusuhana alla, ja silloin lähdin talkoohengellä mukaan toimintaan. Teen markkinointia ja toimin linkkinä tapahtuman ja karavaanareiden välillä, Kärkkäinen kertoo.

Matkailuajoneuvoilla Iskelmäviikolle saapuville on järjestetty caravan-alueita muun muassa koulujen ja uimahallin läheisyyteen. Paikka maksaa 25 euroa vuorokaudelta sisältäen valovirran ja sanitteetitilojen käytön. Iskelmäpassin karavaanari voi lunastaa 70 eurolla. Kiuruveden Iskelmäviikot tarjoaa musiikin ja tanssin ystäville runsaasti ohjelmaa. Tapahtumat sijoittuvat Iskelmäareenalle, jossa esiintyvät Suomen huippuartistit Paula Koivuniemestä Jari Sillanpäähän, kertoo Adria Partyssa esiintynyt Juha Vartiainen.



**LAULAJA-SÄVELTÄJÄ** Juha Vartiasta (vas.) ja Adria Caravan Club of Finlandin puheenjohtajaa Hannu Kärkkäistä yhdistää Kiuruveden Iskelmäviikot. Vartiainen toimii tapahtuman ohjelma-vastaavana ja juontajana, Kärkkäinen karavaanarikummina.



**PÄIVI JA TEPPO NEVALAMPI** ovat tyytyväisiä retkeilyautoonsa, mutta vaunukin kiinnostaisi.

**■ KIITOSTA JA KRITIIKKIÄ.** Päivi ja Teppo Nevalampi ovat suhteellisen tuoreita camperisteja – Adrian retkeilyauto hankittiin vuonna 2011.

– Ajatus matkailuautosta oli pyörinyt mielessämme ja kun saim-



**SAVOLAISET LIIKKEELLÄ.** Autokunnat Kuopiosta ja Savonlinnasta olivat Adria Partyssa ensimmäistä kertaa. Uhkasivat toisenkin kerran.



**TUULI, Mikke ja Monni** nauttivat camper-elämästä.

**■ KOIRIEN KANSSA.** Helsinkiläinen Tuuli Strang on nuoresta iästään huolimatta konkarikaravaanari. 18-vuotias nuori nainen on ollut pienestä saakka vanhempiensa Sari ja Aki Strangin mukana automatkailureissuilla ja viihtyy harrastuksen parissa edelleen. Nykyään mukana seuraavat myös whippetit Monni ja Mikke.

– Kierrämme Suomea erilaisissa koiratapahtumissa kuten näyttelyissä ja juoksukilpailuissa. Monni ja Mikke ovat hiljaisia karavaanarikoiria, ne eivät hauku muulloin kuin temppejuja tehdessä. Ne ovat hyvin sopeutuvaisia ja ovat meidän mukanamme kaikkialla, Tuuli kertoo.

Strangin perheellä on ollut useita matkailuautoja ja -vaunuja. Mikke-koiran tullessa perheeseen viime vuonna Strangit päättivät vaihtaa Adrian autonsa vaunuun. Nyt koiraperheellä on käytössään tilava Adrian Adora-matkailuvaunu.

me mahdollisuuden kokeilla harrastusta, innostuimme tosissamme. Eräänä päivänä poikkesin tänne J.Rinta-Joupin liikkeeseen ja ihastuin Adrian retkeilyautoon. Laitoin Päiville kuvan autosta ja kysyin ostetaanko tällainen. Päivi vastasi saman tien, että osta vaan ja niin meillä syntyi kaupat Hannu Korhosen kanssa, Teppo Nevalampi muistelee nopeaa ostopäätöstä.

Autoalalla pitkään työskennellyt Nevalampi antaa kiitosta Vantaan toimipisteen palvelulle, mutta kritiikkiä saavat osakseen valmistajat.

– Miksi esimerkiksi lukkojen vastakappaleet ovat muovisia, sillä ne murtuvat helposti eivätkä mene edes takuuseen. Ihmettelen myös, miksi webastot eivät kuulu retkeilyautojen vakiovarusteisiin ja miksi radiot asennetaan jälkiasennuksena. Paljon työn puolesta autoilleena olen tottunut säätämään ratin näppäimistöä radiota. Nämä ovat pieniä, mutta ärsyttäviä seikkoja.

Klaukkalalaiset ovat reissanneet retkeilyautollaan Ruotsissa ja Norjassa. Auto on toiminut mainiosti – siinä riittää vääntöä, mutta se on ketterä myös kaupunkiajossa. Pohjaratkaisu on toimiva ja sänky suorastaan valtava. Välillä pariskunta kuitenkin leikittelee ajatuksella hankkia suuri vaunu.

– Olisi mukava reissata myös jälkipolven kanssa, nuorekkaat viiden lapsenlapsen isovanhemmat haaveilevat.